
                                                 Uchwała Nr XXXVI/380/2013                                                                                                             

Rady Miejskiej w Kozienicach                                                                   

z dnia 24 października 2013r   

w sprawie wprowadzenia zwolnień z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Kozienice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8,  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r.,  poz. 594) oraz art. 6k ust. 4  ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 ze 

zm.)  Rada Miejska w Kozienicach uchwala co następuje: 

                                                                  § 1 

Zwalnia się z  opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadzonych 

uchwałą Nr XXVI/278/2012 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 6 grudnia 2012r. w 

sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

oraz ustalania wysokości stawki tej opłaty,  trzecie i każde następne dziecko 

wychowywane w rodzinie wielodzietnej w wieku do lat 18. 

                                                                  § 2 

Zwolnień dokonuje się na podstawie informacji zawartych w deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 

nieruchomości. 

                                                                  § 3 

Zwolnienie określone w § 1 uchwały zostaje wprowadzone dla zapewnienia 

powszechności obowiązywania nowych zasad gospodarowania odpadami 

komunalnymi przy jednoczesnej ochronie rodzin wielodzietnych przed  wzrostem  

kosztów utrzymania. 

                                                                   § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

                                                                   § 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                Mariusz Prawda 

 


